
外寸

三菱ふそう QKG-FV50VX ダンプ トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T12452
三菱ふそう

大型

平成26年02月

FV50VX-531***

19,960Kg

6R10

380

軽油

抹消

スーパーグレート

ダンプ

QKG-FV50VX

8,800Kg

357,000Km

7速MT

12.80L

2人

13,480円

新明和工業

L x W x H L510cm x W220cm x H50cm

平成26年式 三菱ふそう スーパーグレート 大型ダンプです。 5100ボディ 新明和工業製 2デフ 電

動コボレーン付仕様車となります。 ETC ベッド装備しております。  【上物】 メーカー：新明和

工業 床面：鉄  外寸㎝：L760×W249×H334  ローン・リース承っております。 現車確認行っ

ております。 お気軽にお問い合わせください。


